
     
  

Cuvée Rosé Brut - 40 vuotta Roséta 
�
Uskallus, Itsenäisyys ja Vapaus… 
 

Vuonna 1968, kun opiskelijat järjestivät mielenosoituksia Sorbonnen Yliopiston 
ulkopuolella Pariisissa, Laurent-Perrier päätti puolustaa erilaisuuttaan ja painottaa 
alkuperäänsä uudella, innovatiivisella tyylillä.  Niin päätettiin kehittää täysin uusi 
sampanjasukupolvi – Cuvée Rosé Brut. Neljäkymmentä vuotta tämä ajaton cuvée on 
säilyttänyt nuorekkuutensa ja viehätysvoimansa, ei  ainoastaan  viinin, vaan myös 
designpullon ajattoman eleganssin ja etiketin voimalla. 
 

Innovatiivisen Luomuksen Juuret Perinteissä 
 

Cuvée Rosé Brut kehitettiin neljä vuosikymmentä sitten Laurent-Perrierin johtajan ja 
visionäärin Bernard de Nonancourtin ja hänen kellarimestarin sekoitustaitojen 
kahlitsemattomana taidonnäytteenä. Täydellisyyden tavoittelu valmistusprosessin kaikissa 
yksityiskohdissa johti lopputuloksen, jossa ainutlaatuinen väri ja hienot tuoreiden punaisten 
marjojen aromit luovat kriteerit Cuvée Rosé Brutin poikkeukselliselle ja jäljittelemättömälle 
tyylille. 
Rosén pullo on designtuote, jonka esikuvana on käytetty Ranskan Kuningas Henri IV:n 
aikaisia viinipulloja 1600-luvulta. Pullon kaulan rengas kuvaa kohtaa, josta aikoinaan 
käsityönä lasinpuhaltaja katkaisi kaulan. Hienostunut yhdistelmä perinteitä ja nykypäivää! 
 

Rohkea ja Alkuperäinen Viini 
 

Laurent-Perrier Cuvée Rosé Brut edustaa harvinaisia viinin ominaisuuksia ja 
poikkeuksellista raikkautta, yhdistelmää, joka on harvinaista yhden lajikkeen viinille. 
Sen ainutlaatuinen väri ja tuoreiden punaisten marjojen aromit yhdistyvät tasapainoiseksi 
kokonaisuudeksi, joka vetoaa miellyttävällä pyöreydellään sekä asiantuntijoihin että 
harrastajiin. Upea viini, joka edustaa puhdasta nautintoa lumoten kaikki aistit.  
 

Kansainvälinen Maine 
 

Nejäkymmentä vuotta Cuvée Rosé Brut on ollut esimerkki rosé sampanjasta. Yhä tänään 
viinin ystävät ympäri maailmaa arvostavat sitä sen aromien ja esteetikot sen kauniin pullon 
vuoksi. 
Tämä ranskalainen tuote kietoi pauloihinsa nopeasti ennakkoluulottomia  ihmisiä monissa 
maissa ja saavutti Cuvée Rosé Brutille maailman luokan maineen. Esimerkiksi Lontoossa 
pörssimeklarit osoittivat nopeasti kuinka paljon he nauttivat siitä ja Japanissa Cuvée Rosé 
Brut on luonnollisesti mukana Kirsikankukka-festivaaleilla, jotka symboloivat elämän 
uudistumista.           
 

Cuvée Rosé Brut on herkullinen aperitiivi ja se sopii upeasti leikkeleiden ja linturuokien 
seuraksi. Se on viehättävä seuralainen myös punaisista marjoista valmistettujen 
jälkiruokien kanssa. Rohkeimmat kokeilevat sitä Aasialaisen keittiön herkkujen kera. 
 
 



     
  
Sampanjatalo Laurent-Perrier on perustettu vuonna 1812 ja se sijaitsee Tours-sur-
Marnessa, Champagnen alueen sydämessä. Maailman neljänneksi suurin sampanjan 
tuottaja Laurent-Perrier on perheyritys, jonka sampanjat ovat kepeän tyylikkäitä ja erittäin 
hedelmäisiä.  
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Laurent-Perrier Cuvée Rosé Brut 
Alkon tuotenumero 576187 
Alkon hinta   € 78,70  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
             Grand Siècle Alexandra Brut Rosé 1998 
             Alkon tuotenumero 531207  
             Alkon hinta   € 296,40 
  
 
 


